

Embla Holding ApS

Vasevej 80
3460 Birkerød
CVR-nr. 40 11 06 31

Årsrapport for 2022/23
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024



Lotte Møhring-Andersen Wagner
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Embla Holding ApS
Vasevej 80
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 11 06 31

Stiftet: 20.12.2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Lotte Møhring-Andersen Wagner

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -41.014.

Egenkapitalen udgør kr. 622.186.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT		-1.400	-350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.349	-2.217
Finansielle indtægter	1	3.090	7.249
Finansielle udgifter	2	-3	-61
RESULTAT FØR SKAT		-40.662	4.621
Skat af årets resultat	3	-352	-1.496
ÅRETS RESULTAT		-41.014	3.125
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-42.349	-2.217
Overført resultat		1.335	5.342
Disponeret i alt		-41.014	3.125

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>560.653</u>	<u>603.002</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>560.653</u>	<u>603.002</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>560.653</u>	<u>603.002</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Mellemregning med datterselskab.....		<u>80.339</u>	<u>77.249</u>
Tilgodehavender i alt		<u>80.339</u>	<u>77.249</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>1.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>80.339</u>	<u>78.563</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>640.992</u></u>	<u><u>681.565</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.653	443.002
Overført overskud		<u>171.533</u>	<u>170.198</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>622.186</u>	<u>663.200</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		89	0
Selskabsskat		1.848	1.496
Gæld til kapitalejer		<u>16.869</u>	<u>16.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.806</u>	<u>18.365</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>18.806</u>	<u>18.365</u>
PASSIVER I ALT		<u>640.992</u>	<u>681.565</u>
Personaleforhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..	5		

Noter

1 Finansielle indtægter	2022/23	2021/22
Renteindtægter, dattervirksomheder	3.090	7.249
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>3.090</u>	<u>7.249</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>3</u>	<u>61</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>3</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	352	1.496
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>352</u>	<u>1.496</u>
4 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Filipine Invest ApS og Liv & Lov ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med førnævnte selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kt. pr. 30. juni 2023.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.